МУ «Отдел образования Серноводского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 С. СЕРНОВОДСКОЕ»

СЕРНОВОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 (МБОУ «СОШ № 4 с. Серноводское»)

МХХЬ «Эна-Хишкан муниципальни кIоштан дешаран дакъа»

Муниципальни бюджетни йукъарадешаран хьукмат

ЭНА-ХИШКАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН

 «ЭНА-ХИШКА ЙУЬРТАН № 4 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЙУХЬ «Эна-Хишка йуьртан № 4 йолу ЙУЙУШ»)

ПРИКАЗ

03.09.2024 г. № 84-од

                                                            с.Серноводское

О назначении школьного координатора

и специалистов ИКТ(технического специалиста)

для проведения оценки

             На основании Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ (ред. от

08.08.2024) "Об образовании в Российской Федерации" (с изм. и доп., вступ.

в силу с 01.09.2024) Статья 95. Независимая оценка качества образования (в

ред. Федерального закона от 21.07.2014 N 256-ФЗ) в рамках реализации

проекта «Оценка качества общего образования в образовательных

организациях на основе практики международных исследований качества

подготовки обучающихся», п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать в МБОУ «СОШ№4 с.Серноводское реализацию проекта

«Оценка качества общего образования в образовательных организациях

на основе практики международных исследований качества подготовки

обучающихся»

2. Назначить школьным координатором для проведения оценки

заместителя директора по УВР Хажиеву З.Д.

3. Назначить техническим специалистом для проведения оценки

заместителя директора по ИКТ Какаева М.Р.

Директор                                                                            Т.А.Джабаева

С приказом ознакомлены:                                   З.Д.Хажиева

                                                                                                М.Р. Какаев

https://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_140174/
https://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_140174/
https://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_140174/

МУ «Отдел образования Серноводского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 С. СЕРНОВОДСКОЕ»

СЕРНОВОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 (МБОУ «СОШ № 4 с. Серноводское»)

МХХЬ «Эна-Хишкан муниципальни кIоштан дешаран дакъа»

Муниципальни бюджетни йукъарадешаран хьукмат

ЭНА-ХИШКАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН

 «ЭНА-ХИШКА ЙУЬРТАН № 4 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЙУХЬ «Эна-Хишка йуьртан № 4 йолу ЙУЙУШ»)

ПРИКАЗ

24.09.2024 г. № 94-од

                                                            с.Серноводское

О назначении школьных организаторов

в аудитории и технических специалистов

для проведения оценки

             На основании Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ (ред. от

08.08.2024) "Об образовании в Российской Федерации" (с изм. и доп., вступ.

в силу с 01.09.2024) Статья 95. Независимая оценка качества образования (в

ред. Федерального закона от 21.07.2014 N 256-ФЗ) в рамках реализации

проекта «Оценка качества общего образования в образовательных

организациях на основе практики международных исследований качества

подготовки обучающихся», п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать в МБОУ «СОШ №4 с.Серноводское реализацию проекта

«Оценка качества общего образования в образовательных организациях

на основе практики международных исследований качества подготовки

обучающихся»

2. Назначить школьным организатором в аудитории Ахмадову Р.Ш.

3. Назначить техническим специалистом для проведения оценки

заместителя директора по ИКТ Какаева М.Р.

Директор                                                                            Т.А.Джабаева

С приказом ознакомлены:                                     З.Д.Хажиева

                                                                                                 М.Р. Какаев

                                                                                                 Р.Ш. Ахмадова

https://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_140174/
https://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_140174/
https://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_140174/

		2024-09-26T13:02:24+0300
	Джабаева Танзила Акзуровна